P. 272. Crisin per hæmorrhagiam absque pulsu dicroto vidi. Neque novis illis pulsibus summi in arte viri multum tribuunt.

P. 280. In canali cruciato duorum colorum liquores tamen paulum miscentur MUSSCHENBROECK *Instit.* p. 687.

P. 286. Una frigus & asphyxia ZIMMERMAN *erfahr.* p. 169. HUGHES p. 38. de HAEN. *rat. med.* T. III. p. 154. Pulsus parvus frequens & int.mittens, frigus biduo ante mortem, in hydrope pectoris BOUILLET *hydropisie de la poitrine.* p. 21. 25.

Frigus manus ligato ob aneurysma arteriæ trunco de HAEN. T. VII. p. 11. 12. & in crure p. 17. Frigus sub vinculo, sed tertio & quinto die calor redit MORGAGN. sed. cauf. II. p. 268. In aneurysmate aliquo post restringam arteriam elapsò tempore, calor & pulsus redit de HAEN I. c. Frigus in gangræna cordis STÖRK ann. II. p. 263. 264.

P. 295. Vis frigoris nuper maxima in septentrione innotuit. Hydrargyrum incepit cogi ad — 33. gradus REAUMURII, inde descendit ad 65°. gr. de l' ISLE seu fahr. — 566. denique ad DELISLIANUM 1500. seu fahr. — 1586. Sed ars ad id frigus contulit.

Ieniseæ frigus cum fuerit 280. & 275. gr. thermometri de l' ISLE fuit graduum FAHRENH — 116. & — 122. sumitis gr. 214. pro tota scala. Torneæ fuit aliquanto majus fere — 124. K Sw. Wetensk. Acad. handl. 1759. p. 315.

P. 302. Piscis, qui navem septem diebus persecutus est, cum ea in dies duorum graduum iter relegaret, fuit de genere Albicore, & historiam habet OVINGTON. itin. T. I. p. 45. Percurrebat adeo, sumitis pro gra-

(t) 2

du

du 56753. perticis, is piscis in diem pedes 113506. in horam pedes 28376. in minutum primum pedes 473. in secundum minutum pedes pene 8. quod ad nostros calculos redit. Ad fine exemplum habet THIBAUT Martin. p. 117. qui piscis totis 47. diebus navem secutus est, ex vulnera accepto notus.

P. 303. In tabulis Cl. HOME calor & pulsus non accurate se sequuntur, & cum numerosioribus pulsibus calor minor est, in universum tamen calor cum pulsu augetur & minuitur.

Calorem febrilem hic Cl. SAUVAGES facit 34. gr. RZAUMLER FARENH 108. $\frac{1}{2}$ Nosol. IV. p. 51.

P. 310. Putredo destruit ruborem sanguinis, initio facto a superficie, ut ater color sensim ad ima descendat, neque conquassatio ei sanguini ruborem reddit GABER. Mise. Taurin. p. 70. sqq.

P. 314. Ad experimenta Cl. GABER, quæ ruborem sanguinis cum aeris adtaatu conjugere videntur, respondet Cl. KRONAUER, tamen etiam in spatio inani globulos subcidere, & fundum placente sanguine atriorem esse. p. 13. 17. 18.

P. 315. l. 17. 18. Pro vocibus *in sale sanguinem lege in sanguinealem*.